## X (1)

[Quid? quod uidebis] laetum in Parnasi [iugo]

250 [Bicipi] inter pinos tripudiantem in circulis

[Concûtere thyrsos] ludo, taedis fulgere.

## XI (18)

. . . praesens praesto irridens nobis, stipatöribus

[Cónligandum atque áducendum] sése ultro ostentum  
óbtulit.

## XII (14)

Formaé, figurae nitiditatem, hospés, geris.

## XIII (9)

255 Nam flóri crines uideo ut propessí iacent.

## XIV (12)

Tunc siluestrum exúrias laevo pictas lateri accómmodant.

## XV (10)

Deinde ab iugulo pectus glauco pámpino obnexae óbtegunt.

1526) X Non. 506, 18 'fulgere correpte pro fulgere ....'  
 XI Festus p. 197 M. 'ostentum non solum pro portento poní solere,  
 sed etiam participialiter ..... testimonio est Pacnuius — et Accius in  
 Bacchis ...' XII Non. 143, 29 'nitiditate pro nitore.' XIII Ser-  
 uius in Aen. XII 605 (uide VIII) XIV Non. 244, 16 'accommo-  
 dum dicitur adjunctum ...' Idem 458, 14 'exubias et spolia non so-  
 lum hominum tegmina aut uestes dici posse ...' (exúrias Bamb.)  
 XV Cledonius de part. orat. p. 1896 P. 'hic pampinus.'

---

neque ante Aldinam neque] ne Leid. 249 — 251 *Vncis inchusa*  
 non extant in libris 249 *Parnaso libri* 251 ludo atque taedis  
 libri, nisi quod tedis Bamb. ludere atque taedis *Scaliger* ludere, tae-  
 dis uel ludo ac taedis *Bothius* 2 252 sq. praesens praesto irridetis  
 nobis stipe. . . . . ultro ostentum obtulit *ceteris omissis cod.* Pen-  
 theus Praesto cerritos nobis se stupens u. o. o. *Scaliger* Praesens se  
 praesto cerritus nobis stupens Pentheus u. o. o. *Lindemannus* Prae-  
 sens praesto inuitis nobis ipsum u. o. o. *Grotius Bibl. crit. nou. IV*  
 Praesens hie praesto irridenti se nobis stupentibus Voltu . . . . u.  
 o. o. *O. Muellerus* 254 geris *Bothius* 2 regis libri regius *Mercerius*  
 255 video ut *Delrio*, uel video ut et uel video et uel vide ut *Ser-*  
*uius* propexi et processi *Seruius* 256 siluestrum] silvestres li-  
 bri p. 244 pecudum libri p. 458 laevo *Scaliger* leuo libri p. 458 saeno  
 libri p. 244 accomodant libri p. 458 excepto Bamb. 257 obnexae

## XVI (20)

indecorabiliter alienós alunt.

## XVII (3)

Quanta in uenando affécta est laetitúdine.

## XVIII (15)

260 . . splendet saépe, ast idem nímbis interdúm nigret.

## XIX (19)

Festus p. 314 M. '[stipes fustis terrae] defixus — — — [Accius] in Bacchis: ec[quem stipitem abi-] eg[n]um, aut al[neum . . . . .]us.' Supplementa Vrsini sunt. Numeros possis hos statuere: ecquem stípitem Abiégnūm aut alneum

## CHRYSIIPPVS